Mulctae observantur plane ut in Somkut.

Caetera quoque ut in Somkut. Quod ad butyrum et caseos attinet, dat totus pagus butyri quattuordecim sextarios, caseos totidem, ut ipsi aiunt, videndum provisor.

## Ieder<sup>20</sup>

Lucas Triff  
Pentek Tatar  
Michael Phatwl  
Theodorus Mihorda  
Thomas Buna  
Gregorius Wadan  
Gregorius Kulchar  
Lucas Kiss

Ioannes Mihorda	} nihil habentes
Cosmas Tatar	
Blasius Triff	
Ioannes Triff	
Lucas Triff	
Michael Triff	
relicta Petri Gurso	
Ioannes Bolta	

## Census

Ad diem sancti Georgii martiris solvunt censum ordinarium florenos 11.

Ad diem divi Michaelis archangeli solvunt florenos 11.

Quod ad caetera, cuncta et singula se habent ut in suprapositis pagis.

<sup>20</sup> Jeder, elöbbi mellett.

## Muneraria

Totus pagus dat butyri quartalia 15, caseos 15.

Ztrongam ut supra. Unam vaccam ad culinam. Duodecim vehicula ligni ad Nativitatis domini.

## Tölgyes<sup>21</sup>

Relicta Eliae Chikar	Matthaeus Kiss	} nihil habentes
Ioannes Mihalska	Ioannes Illie	
Relicta Demiani Kiss	Elias Kiss	
	Relicta Thomae Kiss	
	Ioannes Kiss	

## Census

Ad festum sancti Georgii martiris florenos 6.

Ad festum divi Michaelis archangeli florenos 6.

Deserta prope, interfectis per Turcos septem personis, tribus tantum bobus relictis.

Caetera omnia ut in superioribus pagis.

## Muneraria

Cum pagus fuit integer butyri quartalia 8, caseos 8.

Ztronga ut supra. Vacca bima. Lignorum vehicula sex seu plaustra.

## Nyeres<sup>22</sup>

Relicta Stephani Krainick	Dan Sandor
Marcus Kuchso	Et presbyteri duo, Petrus ae Lucas
Relicta Ioannis Dobramir	Ladislaus Pathak
Ioannes Nemes	Ioannes Mazzia
Gregorius Nemes	
Ioannes Wayda	

## Pauperes

Thomas Fete	Ioannes Brenda
Kosta Plob	Merse Dobramir
Relicta Kostae Dobramir	Kosta Krainik
Ioannes Milcas	Michael Sandor
Elias Barla	Lucas Colto
Andreas Popa	Kira Colto
Ioannes Milcus	Ioannes Orb
Caspar Sandor	Nicolaus Nemeso
Petrus Goda	

Bis fuerunt Turcae in hac possessione, unde incolae ad egestatem reducti.

<sup>21</sup> Szamostölgyes, uo.

<sup>22</sup> Nagynyíres, Nagysomkúttól Ny.

## Census

Census ordinarius ad diem sancti Georgii martiris floreni 20

Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 20

Silvas non habent, nec prata domini.

Sed caetera cuncta ut in praemissis duobus pagis.

## Muneraria

Stante pago, qui iam prope desolatus est, ut aiunt, dederunt butyri quartalia 44, caseos 44.

Ztrongam ut alibi. Vaccam unam ad culinam. Lignorum vehicula 20 ad Nativitatis domini, seu plaustra.

## Gyewkeres<sup>23</sup>

Proxima superiori aestate penitus deserta, habuit antea duodecim inhabitatores, nunc duo supersunt. Et eorum unum profugisse, Gregorium Riucz, uxorem remanere, Thomas Philip alter verberibus confectus a peditibus Zathmariensibus aegre permansurus.

## Census

Ad festum sancti Georgii floreni 3

Ad festum sancti Michaelis floreni 3

Caetera eodem pacto ut supra.

## Muneraria

Butyri quartalia, ut wayda meminit 6, caseos 6.

Ztrongam ut alibi, si sunt oves. Vacca una cum pago sequenti Kis Ieder.

## Kys Ieder<sup>24</sup>

Philip Nan

Kira Nan

Ioannes Nan

Prorsus desolati per Turcos et alioquin pagus pauperrimus pene vastus.

## Census

Ad diem sancti Georgii floreni 1 denarii 50

Ad diem sancti Michaelis totidem.

## Muneraria

Butyri quartalia 3, casei 3.

Ztronga si sunt oves. Vacca bima cum pago praecedenti.

## Also Fentews<sup>25</sup>

Nicolaus Dan

Ioannes Kosta

Simon Dan

Thomas Pokle

Ioannes Kosta alter

Lazarus Kiss

<sup>23</sup> Gyökeres, elöbbi mellett.

<sup>24</sup> Kisjeder, eltünt falu Jeder mellett.

<sup>25</sup> Kisfentős, Nagysomkúttól É.

### Pauperes

Kostas Kosmas  
Marcus Pokol  
Elias Dan

Gregorius Dan  
Stephanus Kiss  
Marcus Waneza

### Census

Ad festum sancti Georgii floreni 5  
Ad festum divi Michaelis floreni 5  
Caetera cuncta ut supra.

### Muneraria

Butyri quartalia 8, casei 8.  
Vacca 1. Ztronga cum sunt oves. Plaustra ligni 8.

### Felsoe Fentoes<sup>26</sup>

Fatul Kis  
Ioannes Miholeza

Stephanus Kiss  
Relicta Ioannis Kiss

### Pauperes

Ioannes Kiss  
Petrus Kiss  
Thomas Miholeza

Iacobus Kiss  
Michael Chotez

### Census

Ad festum sancti Georgii martiris floreni 4  
Ad festum divi Michaelis archangeli floreni 4  
Caetera cuncta ut in praecedentibus pagis.

### Muneraria

Butyri quartalia sex, casei sex.  
Vacca una. Ztronga cum sunt oves. Lignorum plaustra quinque ad Berkez intulerunt. Et alias quando opus fuit officiali, ad Berkes intulerunt.

Nota autem quod ad servitia attinet, quod hi duo pagi, superior et inferior Fentoes tenentur palus [!] praebere, adferreque in Berkez pro vinetis domini Berkeziensibus.

### Puzta Fentoes<sup>27</sup>

Hic habitarunt tres coloni, qui ob sterilitatem locum deseruerunt et venerunt in Felsoe Fentoes et in novalibus per ipsos extirpatione factis condescenderunt, in quorum loca venerunt ex Koelchis<sup>28</sup> coloni Simonis Porkolab ac in Puzta Fentoes condescenderunt, suntque hodie ibi

Dan Dragas  
Gregorius Dragas

<sup>26</sup> Nagyfentős, uo.

<sup>27</sup> Pusztafentős, uo.